ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr   212 /03r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                               z dnia    11 sierpnia    2003r.

w sprawie przeznaczenia

                        gruntu zabudowanego

                                                                                                      położonego przy ul. Bobrowej                               

                                                                                       w Bolesławcu do oddania w dzierżawę

                                                                                                            w drodze bezprzetargowej                

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 10 lat – w drodze bezprzetargowej.

Grunt zabudowany położony przy ul. Bobrowej
         -   działka  Nr 370 o pow. 1447 m2               

wpisana w zbiorczej księdze wieczystej KW 14967 prowadzonej dla Obrębu VIII

przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze bezprzetargowej – na okres 10 lat tj. od 1 września 2003 roku do 31 grudnia 2013r. – z przeznaczeniem pod rozbudowę zakładu stolarskiego położonego na działce Nr 41/16 – będącej w użytkowaniu wieczystym osoby fizycznej.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie usług komercyjnych (Symbol z planu - U1).

Umowny czynsz dzierżawny za grunt o  pow. 1447 m2  netto został ustalony na kwotę 3.617,50 zł  co łącznie z 22% podatkiem VAT wynosi – 4.413,35 zł (słownie: cztery tysiące czterysta trzynaście złotych 35/100 w stosunku rocznym ) – ustalony na podstawie pisemnego oświadczenia z dnia 5 sierpnia 2003 r. potwierdzony niniejszym zarządzeniem Prezydenta Miasta i płatny jest do 30 czerwca każdego roku  na konto Urzędu Miasta Nr 50 1090 1939 0000 0005 1600 0113 BZ/O Bolesławiec lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta.

Czynsz dzierżawny może być zmieniany w drodze aneksu do umowy dzierżawy corocznie, bez potrzeby wypowiadania dotychczasowych stawek czynszu.

Podstawą aktualizacji wysokości rocznego czynszu dzierżawnego począwszy od 2004r. będzie średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni – ogłaszany przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

OK/OK

                                                                                           Prezydent Miasta 

                                                                                         /-/  w/z Karol Stasik

                                                                                     Z-ca Prezydenta Miasta                                                                                                    

